
令和３年９月吉日 

大阪府立生野高等学校ＰＴＡ会員の皆さま 

大阪府立生野高等学校ＰＴＡ 

会 長 前田 祥武 

生野高校グッズ販売のご案内 

 

 残暑の候、ＰＴＡ会員の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校の教育ならびにＰＴＡ活動に格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、通常であれば入学式・体育祭・文化祭といった学校行事ごとに実施させていただいている

「生野高校グッズ販売」ですが、コロナ禍の影響に伴い昨年より実施できない状態が続いています。 

このたび、感染予防を踏まえ実施方法を検討した結果、文化祭実施日に生徒を通して販売させて

いただく運びとなりました。ご興味のある生徒・保護者の皆さまはこの機会にぜひ生野グッズをご愛

用くださいますようお願いいたします。 

記 

１． 実 施 日  令和３年９月１１日（土） 文化祭当日（順延の場合は順延日に実施） 

＊保護者の方はご来校いただけません。 

＊下部申込書を切り取り、文化祭当日に生徒にお渡しください。 

２． 場   所  大阪府立生野高等学校 時習館多目的ホール 

３． グ ッ ズ  グッズ内容の紹介は生野高校ホームページ→ブログ一覧→「ＰＴＡニュース」 

をご覧ください。 

◇５００円以上ご購入された方に、生野高校１００周年記念水筒をプレゼント。 

（数に限りがあります、１家族につき１個まで） 

 

※ 当日の活動風景を撮影させていただき、ＨＰ・ＰＴＡブログ・ＰＴＡ広報誌等に掲載する場合があります。

ご承諾いただけない方は配慮させていただきますのでお申し出ください。 

※ 新型コロナウイルスの感染状況による予定の変更・中止の案内は、生野高校ホームページ→

ブログ一覧→「ＰＴＡニュース」にてお知らせいたします。 

※ ご不明な点がありましたら下記までお問い合わせください。 

学年代表メール ikunopta74@gmail.com 

------------------------------------- キ リ ト リ ------------------------------------- 

◇保護者用 購入申込書（生徒の皆さんは現地にてご購入ください） 

    （  ）年（  ）組 氏名（                ） 

電話（                ） 

商品名（カラー・種別） 数量 金額 備考 

    円   

     円   

    円    

     円   

    円   

＊商品により販売数に限りがありますので、ご了承ください。 

＊できるだけお釣りのないようご協力をお願いします。 

（ご来場推奨時間） 

７６期→９：００～１１：００ ７５期→１１：００～１３：００ ７４期→１３：００～１５：００ 

～混雑を避けるために設けておりますが、時間外でも購入していただけますのでご安心ください～ 

ＰＴＡニュース 

mailto:ikunopta74@gmail.com

